
ZARZĄDZENIE NR 4A 
WÓJTA GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świdnica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/77//2025 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Świdnica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 19 881,28 zł do kwoty 162 994 618,55 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 19 881,28 zł do kwoty 124 027 782,26 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 19 881,28 zł do kwoty 172 254 255,16 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 19 881,28 zł do kwoty 114 996 398,20 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały XV/77//2025 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały XV/77//2025 Rady Gminy Świdnica z dnia 
30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały XV/77//2025 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do uchwały XV/77//2025 Rady Gminy Świdnica z dnia 
30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały XV/77//2025 Rady Gminy Świdnica z dnia 
30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Załącznik nr 19 Plan dochodów i wydatków Gminy Świdnica z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
do uchwały XV/77//2025 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Świdnica 
 
 

Bartłomiej Strózik 

Id: 842272DD-7524-4026-8665-A26475B7C3DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 4a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 03 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 343 000,00 19 881,28 362 881,28 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 19 881,28 19 881,28 

Razem 162 974 737,27 19 881,28 162 994 618,55 

Id: 842272DD-7524-4026-8665-A26475B7C3DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 4a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 03 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19 881,28 19 881,28 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 19 881,28 19 881,28 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 19 881,28 19 881,28 

Razem 124 007 900,98 19 881,28 124 027 782,26 

Id: 842272DD-7524-4026-8665-A26475B7C3DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 4a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 03 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 16 761 424,10 4 000,00 16 765 424,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 823 431,10 4 000,00 12 827 431,10 

  4430 Różne opłaty i składki 85 448,00 4 000,00 89 448,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 007 885,94 30 000,00 11 037 885,94 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 498 541,00 30 000,00 528 541,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000,00 30 000,00 44 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 509 344,94 0,00 10 509 344,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 265,96 -5 000,00 165 265,96 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 056 246,32 19 881,28 2 076 127,60 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 42 404,04 19 881,28 62 285,32 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 19 881,28 19 881,28 

758   Różne rozliczenia 1 898 542,96 -44 000,00 1 854 542,96 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 898 542,96 -44 000,00 1 854 542,96 

  4810 Rezerwy 1 898 542,96 -44 000,00 1 854 542,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 568 055,67 10 000,00 13 578 055,67 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 946 252,00 373 447,00 1 319 699,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250,00 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 803,00 223,00 58 026,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 184,00 362 974,00 417 158,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 816 265,00 10 000,00 826 265,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 650 197,16 -363 447,00 286 750,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463 197,16 -363 447,00 99 750,16 

Razem 172 234 373,88 19 881,28 172 254 255,16 

 

Id: 842272DD-7524-4026-8665-A26475B7C3DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 4a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 03 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 16 761 424,10 4 000,00 16 765 424,10 4 917 094,10 4 917 094,10 1 000,00 4 916 094,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 848 330,00 11 848 330,00 1 941 667,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 823 431,10 4 000,00 12 827 431,10 1 636 781,10 1 636 781,10 0,00 1 636 781,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 190 650,00 11 190 650,00 1 694 000,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 85 448,00 4 000,00 89 448,00 89 448,00 89 448,00 0,00 89 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 007 885,94 30 000,00 11 037 885,94 1 208 400,94 1 208 400,94 0,00 1 208 400,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 829 485,00 9 829 485,00 3 679 485,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
498 541,00 30 000,00 528 541,00 428 541,00 428 541,00 0,00 428 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

14 000,00 30 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

10 509 344,94 0,00 10 509 344,94 779 859,94 779 859,94 0,00 779 859,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 729 485,00 9 729 485,00 3 679 485,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 265,96 -5 000,00 165 265,96 165 265,96 165 265,96 0,00 165 265,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
2 056 246,32 19 881,28 2 076 127,60 976 127,60 761 127,60 0,00 761 127,60 50 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 42 404,04 19 881,28 62 285,32 62 285,32 62 285,32 0,00 62 285,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 19 881,28 19 881,28 19 881,28 19 881,28 0,00 19 881,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 898 542,96 -44 000,00 1 854 542,96 1 854 542,96 1 854 542,96 0,00 1 854 542,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 898 542,96 -44 000,00 1 854 542,96 1 854 542,96 1 854 542,96 0,00 1 854 542,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 1 898 542,96 -44 000,00 1 854 542,96 1 854 542,96 1 854 542,96 0,00 1 854 542,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
13 568 055,67 10 000,00 13 578 055,67 11 980 505,67 11 720 033,36 207 697,00 11 512 336,36 260 472,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 550,00 1 597 550,00 315 000,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 946 252,00 373 447,00 1 319 699,00 1 301 699,00 1 301 699,00 58 276,00 1 243 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 803,00 223,00 58 026,00 58 026,00 58 026,00 58 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
54 184,00 362 974,00 417 158,00 417 158,00 417 158,00 0,00 417 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 816 265,00 10 000,00 826 265,00 826 265,00 826 265,00 0,00 826 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
650 197,16 

-

363 447,00 
286 750,16 261 750,16 261 750,16 12 000,00 249 750,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
463 197,16 

-

363 447,00 
99 750,16 99 750,16 99 750,16 0,00 99 750,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 172 234 373,88 19 881,28 172 254 255,16 114 996 398,20 92 836 056,97 56 262 619,13 36 573 437,84 7 636 359,43 9 209 753,00 314 228,80 0,00 5 000 000,00 57 257 856,96 57 257 856,96 32 352 766,00 0,00 0,00 

Id: 842272DD-7524-4026-8665-A26475B7C3DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 4a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 03 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 913 094,10 4 000,00 4 917 094,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 632 781,10 4 000,00 1 636 781,10 

  4430 Różne opłaty i składki 85 448,00 4 000,00 89 448,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 178 400,94 30 000,00 1 208 400,94 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 398 541,00 30 000,00 428 541,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000,00 30 000,00 44 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 779 859,94 0,00 779 859,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 265,96 -5 000,00 165 265,96 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 956 246,32 19 881,28 976 127,60 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 42 404,04 19 881,28 62 285,32 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 19 881,28 19 881,28 

758   Różne rozliczenia 1 898 542,96 -44 000,00 1 854 542,96 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 898 542,96 -44 000,00 1 854 542,96 

  4810 Rezerwy 1 898 542,96 -44 000,00 1 854 542,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 970 505,67 10 000,00 11 980 505,67 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 928 252,00 373 447,00 1 301 699,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250,00 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 803,00 223,00 58 026,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 184,00 362 974,00 417 158,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 816 265,00 10 000,00 826 265,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 625 197,16 -363 447,00 261 750,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463 197,16 -363 447,00 99 750,16 

Razem 114 976 516,92 19 881,28 114 996 398,20 

 

Id: 842272DD-7524-4026-8665-A26475B7C3DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 4a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 03 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Świdnica z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19 881,28 19 881,28 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 19 881,28 19 881,28 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 19 881,28 19 881,28 

Razem 97 802,00 19 881,28 117 683,28 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19 881,28 19 881,28 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 19 881,28 19 881,28 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 19 881,28 19 881,28 

Razem 97 802,00 19 881,28 117 683,28 

 

 

Id: 842272DD-7524-4026-8665-A26475B7C3DB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 4a/2025 Wójta Gminy Świdnica z dnia 03 stycznia 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świdnica na rok 2025

DOCHODY

Dochody budżetu Gminy Świdnica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 19 881,28 zł do kwoty
162 994 618,55 zł, w tym:

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 19 881,28 zł do kwoty 124 027 782,26 zł,

● dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Zarządzanie

kryzysowe” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie

19 881,28 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Świdnica przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

dochody ogółem: 162 974 737,27 19 881,28 162 994 618,55

dochody bieżące, w tym: 124 007 900,98 19 881,28 124 027 782,26

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19 881,28 19 881,28

WYDATKI

Wydatki budżetu Gminy Świdnica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 19 881,28 zł do kwoty
172 254 255,16 zł, w tym:

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 19 881,28 zł do kwoty 114 996 398,20 zł,

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Różne

opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 89 448,00 zł;

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w

ramach paragrafu „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zwiększa się wydatki o

30 000,00 zł do kwoty 44 000,00 zł;

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem

gminy” w ramach paragrafu „Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 5 000,00 zł;

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Zarządzanie

kryzysowe” w ramach paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy”

wprowadza się wydatki w kwocie 19 881,28 zł;

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w

ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 250,00

zł;

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w

ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 223,00 zł do kwoty

58 026,00 zł;

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w

Id: 842272DD-7524-4026-8665-A26475B7C3DB. Podpisany Strona 1



ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 362 974,00 zł do

kwoty 417 158,00 zł;

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty

826 265,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem

gminy” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do

kwoty 165 265,96 zł;

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu

„Rezerwy” zmniejsza się wydatki o 44 000,00 zł do kwoty 1 854 542,96 zł;

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w

miastach i gminach” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki

o 363 447,00 zł do kwoty 99 750,16 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Świdnica przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

wydatki ogółem: 172 234 373,88 19 881,28 172 254 255,16

wydatki bieżące, w tym: 114 976 516,92 19 881,28 114 996 398,20

Transport i łączność 4 913 094,10 4 000,00 4 917 094,10

Gospodarka mieszkaniowa 1 178 400,94 30 000,00 1 208 400,94

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 956 246,32 19 881,28 976 127,60

Różne rozliczenia 1 898 542,96 -44 000,00 1 854 542,96

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 970 505,67 10 000,00 11 980 505,67

PRZYCHODY

Przychody budżetu Gminy Świdnica na rok 2025 nie uległy zmianie.

ROZCHODY

Rozchody budżetu Gminy Świdnica na rok 2025 nie uległy zmianie.

Sporządziła: A. Szymkiewicz

Id: 842272DD-7524-4026-8665-A26475B7C3DB. Podpisany Strona 2




